Grand Prix
(Zagreb, 27 a 29 de julho de 2018)

CIRCULAR Nº 200/18

ASSUNTO: Grand Prix Zagreb (CRO) – Resultados
(27 a 29 de julho de 2018)

Lisboa, 02 de agosto de 2018

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio divulgar os resultados alcançados pelos atletas Portugueses no Grand Prix, realizado

em Zagreb (CRO) entre os dias 27 a 29 de julho de 2018.

Cat. Peso Nome Clube Países Atletas Combates Vitórias Class.

-48 Kg Joana Diogo JCC 24 31 2 1 9º

-48 kg Catarina Costa AAC 24 31 1 - -
-52 Kg Mariana Esteves OSJ 18 19 1 - -
-57 kg Telma Monteiro SLB 27 35 1 - -
-78 kg Yahima Ramirez CPRM 14 21 2 1 9º
-78 kg Patrícia Sampaio SFGP 14 21 1 - -
-73 Kg Jorge Fernandes JCC 40 56 1 - -
-73 kg Nuno Saraiva SLB 40 56 1 - -
-81 Kg Anri Egutidze SCP 38 51 5 4 3º
-90 Kg Tiago Rodrigues JCSJ 37 55 1 - -
-90 Kg João Martinho SLB 37 55 3 2 9º

-100 Kg Jorge Fonseca SCP 31 42 2 1 9º

Com os melhores cumprimentos,

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

/DF